
Drei Zinnen - Auronzohütte > Toblach / Tre Cime - Rifugio Auronzo > Dobbiaco

Toblach > Drei Zinnen - Auronzohütte / Dobbiaco > Tre Cime - Rifugio Auronzo

E =	 Abfahrt Drei Zinnen: keine Mitnahme bis Lago d’Antorno und Misurina/Rif. Genzianella - Haltestelle Lago d’Antorno: keine Mitnahme bis Misurina/Rif. Genzianella
	 Partenza Tre Cime: non è consentita la salita per Lago d’Antorno e Misurina/Rif. Genzianella - Fermata Lago d’Antorno: non è consentita la salita per Misurina/Rif. Genzianella
	 Departure from „Drei Zinnen“: no transfer to Lago d’Antorno and Misurina/Rif. Genzianella - Bus stop Lago d’Antorno: no transfer to Misurina/Rif. Genzianella
A =	 hält nur zum Aussteigen / solo dicesa (non è consentita la salita per Rif. Auronzo!) / only exit

1 =	 08.07. – 15.09.2023

ACHTUNG: Wertkarten, Mobilcard, Bikemobil- und 
museumobil Card, sowie der Holidaypass und alle anderen 
Gästekarten sind auf dieser Linie NICHT gültig.

ATTENZIONE: Carte a valore, Mobilcard, Bikemobil- e 
museumobil Card, Holidaypass e altre carte ospiti NON sono 
validi su questa linea autobus.

ATTENTION: Value cards, Mobilcard, Bikemobil- and 
museumobil Card, Holidaypass and all other Guest Cards are 
NOT valid on this bus line.

Lin. 444 – SHUTTLE  Drei Zinnen / Tre Cime 03.06.2023 – 15.10.2023

Al
le

 A
ng

ab
en

 o
hn

e 
G

ew
äh

r  
|   

Tu
tt

i i
 d

at
i s

i c
on

si
de

ra
no

 se
nz

a 
ga

ra
nz

ia
  |

  A
ll 

da
ta

 a
re

 su
bj

ec
t t

o 
ch

an
ge

 

1 1 1 1

Toblach Busbahnhof 7:35 8:05 8:35 9:05 9:35 10:05 11:05 12:05 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 17:05 Dobbiaco Autostazione

Toblach Zugbahnhof 7:43 8:13 8:43 9:13 9:43 10:13 11:13 12:13 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 17:13 Dobbiaco Stazione FS

Toblacher See 7:49 8:19 8:49 9:19 9:49 10:19 11:19 12:19 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 17:19 Lago di Dobbiaco

Landro / Drei Zinnen Blick 7:57 8:27 8:57 9:27 9:57 10:27 11:27 12:27 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 17:27 Landro / Punto pan. Tre Cime

Dürrensee 8:00 8:30 9:00 9:30 10:00 10:30 11:30 12:30 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:30 Lago di Landro

Abzw. Misurina / Schluderbach 8:03 8:33 9:03 9:33 10:03 10:33 11:33 12:33 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:33 Bivio Misurina / Carbonin

A Misurina - Rif. Genzianella 8:12 8:42 9:12 9:42 10:12 10:42 11:42 12:42 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:42 Misurina - Rif. Genzianella A

A Antornosee 8:14 8:44 9:14 9:44 10:14 10:44 11:44 12:44 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:44 Lago d’Antorno A

Drei Zinnen / Auronzohütte 8:34 9:04 9:34 10:04 10:34 11:04 12:04 13:04 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 18:04 Tre Cime / Rifugio Auronzo

1 1 1 1

Drei Zinnen / Auronzohütte 8:35 9:05 9:35 10:05 10:35 11:05 12:05 13:05 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 18:05 Tre Cime / Rifugio Auronzo

E Antornosee 8:48 9:18 9:48 10:18 10:48 11:18 12:18 13:18 14:18 14:48 15:18 15:48 16:v 16:48 17:18 18:18 Lago d’Antorno E

E Misurina - Rif. Genzianella 8:50 9:20 9:50 10:20 10:50 11:20 12:20 13:20 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 18:20 Misurina - Rif. Genzianella E

Abzw. Misurina / Schluderbach 9:00 9:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:30 13:30 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:30 Bivio Misurina / Carbonin

Dürrensee 9:03 9:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:33 13:33 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:33 Lago di Landro

Landro / Drei Zinnen Blick 9:06 9:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:36 13:36 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:36 Landro / Punto pan. Tre Cime

Toblacher See 9:14 9:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:44 13:44 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:44 Lago di Dobbiaco

Toblach Zugbahnhof 9:19 9:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:49 13:49 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:49 Dobbiaco Stazione FS

Toblach Busbahnhof 9:22 9:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:52 13:52 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:52 Dobbiaco Autostazione


